ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ МО ПО ПАТРИОТИЧЕКОМУ  И ДУХОВНО-

НРАВСТВЕННОМУ ВОСПИТАНИЮ ДОШКОЛЬНИКОВ МБДОУ №11 «ЗВЕЗДОЧКА»

г. Шарья                                                                                                                    22.11.2017г. №3

Ответственный: Удалова Н.С.

Повестка

1. Выполнение решения прошлого заседания.

Слушали: Прытову Л.В.

Прытова Л.В. рассказала о том, какие мероприятия прошли в группе «Непоседы» по теме

«Моя семья». Предоставили фотоотчет Удаловой Н.С.

2. Консультация для педагогов «Патриотическое воспитание в ДОУ»

Слушали: Удалову Н.С.

Удалова Н.С. ознакомила педагогов с целями и задачами патриотического воспитания в

ДОУ. Познакомила с планом работы ДОУ по патриотическому воспитанию на 2017-2020гг.

3. Ознакомление педагогов с планом работы на декабрь по патриотическому и духовно-

нравственному воспитанию.

Слушали: Удалову Н.С.

Удалова Н.С. напомнила педагогам о плане работы на декабрь.

Решение. Педагогам всех групп провести беседы с детьми «Что за праздник Новый год».

Фотоотчеты предоставить Удаловой Н.С. в срок до 30.12.2017г.

Присутствующие:

__________________ Первушина О.А.

__________________ Червоткина .А.

__________________ Золотарева М.В.

__________________ Королёва Г.В.

__________________ Корепова О.Е

__________________ Мавричева С.А

__________________ Коновалова Е.В.

__________________ Прытова Л.В.

__________________ Удалова Н.С